
UCHWAŁA NR LVI/386/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2022r. poz. 1526) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2.400.000 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu gdańskiego na 2022 rok. 

§ 2.  

Spłata kredytu, o którym mowa w § 1, wraz z należnymi odsetkami nastąpi do końca 2025 roku. 

§ 3.  

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w §1, wekslem własnym in 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4.  

Upoważnia się Zarząd Powiatu do podjęcia czynności formalno-prawnych związanych z realizacją 
postanowień, o których mowa w niniejszej uchwale. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: 97AD11AF-5D87-471F-84B2-7BF85CD6544D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 89 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn.zm.) powiat może zaciągać kredyty i pożyczki, między innymi na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 

pożyczek. 

Wymienione postanowienia ustawy o finansach publicznych zostały przyjęte przy uchwalaniu i 

wykonywaniu budżetu powiatu na 2022r. i na ich podstawie ustalono przychody budżetu (po zmianie) z 

zaciągniętych kredytów długoterminowych ogółem do wysokości 2.400.000 zł, z przeznaczeniem środków 

na cel, o którym mowa w projekcie niniejszej uchwały. 

Zarząd Powiatu uznaje za celowe wnioskowanie o zaciągnięcie kredytu w wysokości 2.400.000 zł. Kredyt 

zostanie uruchomiony jednorazowo lub w transzach. Wybór banku nastąpi z zastosowaniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. 

Id: 97AD11AF-5D87-471F-84B2-7BF85CD6544D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



